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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 

 
 

„Standardy operačního řízení ZZS kraje Vysočina“ 
 

Veřejná zakázka byla uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 347754. 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Kraj Vyso čina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
IČO: 70890749 
 
Zastoupený 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
IČO: 28360125 
 
 
V souladu s ustanovením § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího 
řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 
s.r.o. 
 
V souladu s ustanovením § 49 zákona odpovídá zadavatel na žádost o dodatečné informace 
vyžádané dodavatelem takto: 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Chápe Uchazeč správně po prostudování zadávací dokumentace, že Zadavatel požaduje, aby 
Zdravotnická evidence ZZS jako základní komponenta systému byla i nadále provozována nad 
v současné době existující databází, nad kterou již běží současný systém Mobilního zadávání dat 
(MZD). Je tedy požadováno využít pro předmět plnění stávající části Zdravotnické evidence ZZS 
stávající databázi pro MZD? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Ano, systém Operačního řízení bude oddělen od systému Zdravotnické evidence a ta bude nadále 
zpracovávána nad databází stávajícího systému Mobilního zadávání dat. Doplnění nutných modulů 
nad databází MZD (pojišťovna, statistiky…) pro Zdravotnickou evidenci je požadováno v IS-03/III. 
Zdravotnická evidence. 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
V příloze č.2 - "Technické podmínky pro část č.1 VZ" je uvedena délka propoje datových kabelů, 
mezi novou serverovnou a stávajícím rozvaděčem strukturované kabeláže, asi 15m. Ve výkazu výměr 
je uvedena délka propoje 40m. je vyžadována délka propoje v délce 40m podle výkazu výměr, nebo 
15m podle Technických podmínek? 
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Odpověď na dotaz č. 3 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Délka propoje datových kabelů vedených v novém podstropním žlabu mezi rozvaděči stará/nová 
serverovna je požadována dle Výkazu výměr v délce 40m. 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
Je součástí datového propoje mezi novou serverovnou a stávajícím rozvaděčem strukturované 
kabeláže i instalace kabelové trasy (drátěný žlab 200/105) do podhledu, nebo se jedná o instalaci 
kabeláže do stávající trasy? 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Mezi serverovnami je požadována nová trasa drátěného systému 200/105 (Tech. Zpráva -  c.8 
Slaboproudé rozvody, Příloha č.2 Technologické zázemí). 
 
 
Dotaz č. 5: 
 
V příloze č.2 - "Technické podmínky pro část č.1 VZ" je uveden kabel UPT CAT.6A a ve 
výkazu výměr kabel UTP Cat.6. Jaký typ kabelu je vyžadován ? 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Dle výkazu výměr je požadován kabel UTP Cat. 6.  
 
 
Dotaz č. 6: 
 
Má dokument "Technické podmínky pro část č.1 VZ" větší prioritu ve specifikaci zadání než 
výkaz výměr? 
 
Odpověď na dotaz č. 6 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Závazným dokumentem je Výkaz výměr. 
 
Dotaz č. 7: 
 
V příloze č.2 - "Technické podmínky pro část č.1 VZ", části (EN-02) UPS, bod n) je vyžadováno 
zapojení UPS v režimu vzájemné zálohy (odstávka jedné UPS nesmí ohrozit chod technologií). V 
bodě o) výkonové i bateriové moduly musí být vyměnitelné za chodu. Můžeme tedy předpokládat, že 
obě UPS pracují v jednom společném systému a vypnutí jedné UPS z důvodu výměny výkonového 
nebo bateriového modulu splňuje zadání ve znění bodu n)? 
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Odpověď na dotaz č. 7 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Ano, řešení, kdy vypnutí jedné UPS z důvodu výměny výkonového nebo bateriového modulu 
neohrozí chod systému je považováno za možné. 
 
 
Dotaz č. 8: 
 
Dle bodi 13. Zadávací dokumentace VZ žádáme o dodatečné infromtace k veřejné zakázce: 
 
Dotaz se týká dokumentu: Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Technické podmínky pro část č. 3 
veřejné zakázky. 
 
Kapitola: (IS-03) Informační systém – vývoj a integrace – na stsraně 25 je uvedeno: 
 
Obecné požadované vlastnosti systému: 
… 
g) Odezva systému do Pergaud4 sekund. 
 
Dotaz: žádáme o objasnění pojmu „Pergaud4“ 
 
Odpověď na dotaz č. 8 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Jedná se o překlep. Věta zní: „Odezva systému do 4 sekund.“ 
 
 
UPOZORNĚNÍ!!! 
 
Zadavatel všem dodavatelům oznamuje, že se v souvislosti s výše uvedenými nepřesnostmi rozhodl 
upravit zadávací podmínky a tyto nepřesnosti odstranit. V závislosti na této změně bude také 
přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek. O provedených úpravách a jejich rozsahu a o změně 
lhůty pro podání nabídek bude zadavatel dodavatele neprodleně informovat. 
 
V Brně dne 08.09.2014 
 

 
 
 

____________________________ 
               Kraj Vysočina 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal 
jednatel 
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